
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.02.2020     Ужгород                    № 76 

 

 

Про виконання цільових Програм 

за II півріччя 2019 року 

 

 

Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року № 655, з метою 

забезпечення контролю за виконанням цільових Програм, моніторингу та 

звітності про їх виконання виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Звіти про виконання цільових Програм управління у справах культури, 

молоді та спорту за II півріччя, а саме: 

Програма «Молодь міста Ужгород» на 2019-2021 роки; 

Програма відзначення у місті Ужгород державних та місцевих свят, 

історичних подій, знаменних і пам’ятних дат та інших заходів на 2018 – 2020 

роки; 

Програма навчання плаванню дітей і розвитку водних видів спорту на 

2019 – 2021 роки; 

Програма розвитку фізичної культури та спорту, фінансової  підтримки 

кращих спортсменів та команд, покращення матеріально-технічної спортивної 

бази в м. Ужгород на 2019-2021 роки  взяти до відома (додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому О. Макару. 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 



                                                                З В І Т 

 

       про виконання міських цільових Програм  управлінням у   

          справах культури, молоді та спорту   

                за II півріччя  2019  року 

 

У  2019 році управлінням реалізовувалися 4  Програми: 

Програма «Молодь міста Ужгород» на 2019-2021 роки, затверджена 

рішенням XXXV сесії VII скликання Ужгородської міської ради 28.03.2019 р. 

№ 1484.  Обсяг фінансування даної Програми на  2019 рік  становив по КПКВК 

МБ 1013131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання державної 

цільової соціальної програми «Молодь України» - 310 000 грн. Видатки по 

загальному фонду здійснювалися відповідно до плану використання 

бюджетних коштів на 2019 рік. Станом на 01.01.2020 року на виконання 

Програми профінансовано 309 639 грн. Виконано – 309 639 грн. Проведено 24 

заходи. 

Програма  відзначення в місті Ужгород державних та місцевих свят, 

історичних подій, знаменних і пам’ятних дат та інших заходів на 2018 – 2020 

роки, затверджена  рішенням XVII сесії VII скликання Ужгородської міської 

ради 09.11.2017 р. № 791. Загальний обсяг фінансування на 2019 рік становив 

по КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва»  - 1 200 000 

грн. Станом на 01.01.2020 року на виконання  Програми  профінансовано 1 189 

999 грн. Виконано – 1 189 999 грн. Проведено 65 заходів.  

 Програма навчання плаванню дітей і розвитку водних видів спорту на 

2019-2021 роки, затверджена рішенням XXVI сесії VII скликання Ужгородської 

міської ради  28.08.2018 р. № 1190. Загальний обсяг фінансування на 2019 рік 

становить по КПКВКМБ 1015062 «Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» - 

275 000 грн. Станом на 01.01.2020 року на виконання Програми 

профінансовано 240 598 грн. Виконано – 240 598 грн. Проведено 23 заходи. 

 Програма розвитку фізичної культури та спорту, фінансової підтримки 

кращих спортсменів та команд, покращення  матеріально-технічної спортивної 

бази в м.Ужгород на 2019 – 2021 роки, затверджена рішенням XXVI сесії VII 

скликання Ужгородської міської ради 28.08.2018 р. № 1189. Загальний обсяг 

фінансування на 2019 рік становив по КПКВКМБ 1015062 «Підтримка спорту 

вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні» - 590 000 грн. Станом на 01.01.2020 року на виконання 

Програми профінансовано  511 410 грн. Виконано 511 410 грн. Проведено 74 

заходи. 

Звіти про виконання програм за II півріччя 2019 року на 4 аркушах 

додаються. 

 

 

Начальник управління у справах 

культури, молоді та спорту                                             Ольга  ВАСИЛИНДРА 

 



до Порядку розроблення міських цільових

Програм, моніторингу та звітності про їх виконання

(КПКВК МБ)

2.

(КПКВК МБ)

3.      1013131

(КПКВК МБ)

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

1

Реалізація 

державної 

політики, 

відродження 

національно-

патріотичного 

виховання молоді

Управлінн

я у 

справах 

культури, 

молоді та 

спорту 

2019 р.

3
1

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
1

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
0

9
,6

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
0

9
,6

0
,0

0
,0

0
,0

3
0

9
,6

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
0

9
,6

0
,0

0
,0

0
,0

0
,4

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,4

0
,0

0
,0

0
,0

9
9

,8
8

%

                                                                                                                              Ольга ВАСИЛИНДРА

Додаток 5

1.               1000000

обл. 

бюджет 

Відхилення, тис. гривень

№ з/п Завдання

Відпові- 

дальний 

виконав 

ець та 

строк 

виконан- 

ня 

завдання

Обсяги фінансування,  тис. 

гривень 

держ

. 

бюдж

ет 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюдже

т 

кош

ти з 

інши

х  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Реалізація державної політики, відродження національно-патріотичного виховання,   утвердження 

       1010000

 громадської свідомості і активної позиції молоді, популяризація та утвердження здорового і безпечного способу життя та культури 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

Затверджено з урахуванням 

змін,  тис. гривень 

У
с
ь

о
г
о

у тому числі:

Проведені видатки, тис. гривень

кошти з 

інших 

джерел 

міськ. 

бюджет 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - грудень 2019 року

здоров'я серед молоді.

Начальник управління

                             Програма "Молодь міста Ужгород" на 2019 - 2021 роки.

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

                          ( найменування головного розпорядника коштів програми)

                                     ( найменування відповідальних виконавців програми)

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання державної цільової соціальної програми "Молодь України", 

рішення XXXV сесії Ужгородської міської ради VII скликання від 28.03.2019 р. № 1484.

Стан вико- 

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники вико- 

нання 

програ-

ми)

У
с
ь
о
г
о
 

у тому числі: 
У

с
ь
о
г
о
 

у тому числі: 

У
с
ь
о
г
о
 

у тому числі: 



до Порядку розроблення міських цільових

Програм, моніторингу та звітності про їх виконання

(КПКВК МБ)

2.

(КПКВК МБ)

3. 1014082

(КПКВК МБ)

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

З
а
г
а
л

ь
н

.ф
о
н

д

С
п

ец
іа

л
ь

н
.ф

о

н
д

1

Проведення заходів, 

урочистостей із 

відзначенням свят 

державного, 

регіонального, 

місцевого 

значення,пам'ятних 

дат,історичних подій

Управлінн

я у справах 

культури, 

молоді та 

спорту 

2019 р.

1
 2

0
0

,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
 2

0
0

,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
 1

9
0

,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
 1

9
0

,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
 1

9
0

,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
 1

9
0

,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
0

,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
0

,0

0
,0

0
,0

0
,0

9
9

,1
7

%

1.               1000000

обл. 

бюджет 

Відхилення, тис. гривень

№ з/п Завдання

Відпові- 

дальний 

виконав 

ець та 

строк 

виконан- 

ня 

завдання

Обсяги фінансування,  тис. 

гривень 

держ

. 

бюд

жет 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюдже

т 

кош

ти 

з 

інш

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Створення організаційних, фінансових і матеріально-технічних умов для відзначення свят державного,

       1010000

регіонального, місцевого значення, пам'ятних дат та історичних подій.

держ. 

бюдже

т 

(найменування бюджетної програми,дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

Начальник управління

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - грудень 2019 року

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

                          ( найменування головного розпорядника коштів програми)

                                     ( найменування відповідальних виконавців програми)

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, рішення XVII  сесії Ужгородської міської ради VII скликання 09.11.2017 р. 

№ 791.

У
сь

о
г
о

у тому числі:

Проведені видатки, тис. гривень

кошти з 

інших 

джерел 

міськ. 

бюджет 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

Програма відзначення в місті Ужгород державних та місцевих свят, історичних подій, знаменних і 

пам'ятних дат та інших заходів на 2018 - 2020 роки.

                                                                                                                                Ольга ВАСИЛИНДРА

Додаток 5

Стан вико- 

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники вико- 

нання 

програ-

ми)

У
с
ь
о

г
о

 

у тому числі: 

У
с
ь
о

г
о

 

у тому числі: 

У
с
ь
о

г
о

 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

Затверджено з урахуванням 

змін,  тис. гривень у тому числі: 



до Порядку розроблення міських цільових

Програм, моніторингу та звітності про їх виконання

(КПКВК МБ)

2.

(КПКВК МБ)

3.      1015062

(КПКВК МБ)

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д

1

Удосконалення та 

розвиток системи 

дитячо-юнацького 

спорту, резервного 

спорту, спорту 

вищих досягнень, 

спорту інвалідів та 

ветеранів. Розвиток 

аматорського 

спорту. 

Управлінн

я у 

справах 

культури, 

молоді та 

спорту 

2019 р.

5
9

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

5
9

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

5
1

1
,4

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

5
1

1
,4

0
,0

0
,0

0
,0

5
1

1
,4

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

5
1

1
,4

0
,0

0
,0

0
,0

7
8

,6

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

7
8

,6

0
,0

0
,0

0
,0

8
6

,7
0

%

Додаток 5

                             Програма розвитку фізичної культури та спорту, фінансової підтримки кращих 

спортсменів та команд, покращення матеріально-технічної бази в м.Ужгород на 2019-2021 роки

1.               1000000

обл. 

бюджет 

Відхилення, тис. гривень

№ з/п Завдання

Відпові- 

дальний 

виконав 

ець та 

строк 

виконан- 

ня 

завдання

Обсяги фінансування,  тис. 

гривень 

держ

. 

бюд

жет 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюдже

т 

кош

ти 

з 

інш

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Удосконалення та розвиток системи дитячо-юнацького спорту, резервного спорту, спорту 

       1010000

вищих досягнень, спорту інвалідів та ветеранів. Розвиток аматорського спорту. Популяризація здорового способу життя,

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

Затверджено з урахуванням 

змін,  тис. гривень у тому числі: 

У
с
ь

о
г
о

у тому числі:

Проведені видатки, тис. гривень

кошти з 

інших 

джерел 

міськ. 

бюджет 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

                                                                                                                   Ольга ВАСИЛИНДРА

(найменування бюджетної програми,дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

створення умов для реалізації здібностей обдарованої молоді та виховання її в дусі олімпійських принципів.

Начальник управління

Інформація про виконання міських цільових Програм за січень - грудень 2019 року

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

Управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради

                          ( найменування головного розпорядника коштів програми)

                                     ( найменування відповідальних виконавців програми)

Підтримка спорту вищих досягнень та органіазацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні.(Рішення XXVI  сесії Ужгородської міської ради VII скликання 28.08.2018 р. № 1189).

Стан вико- 

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники вико- 

нання 

програ-

ми)

У
с
ь
о
г
о
 

у тому числі: 
У

с
ь
о
г
о
 

у тому числі: 

У
с
ь
о
г
о
 


	РВ 76
	Звіт за 2  півріччя 2019
	Дод.5 - 1013131
	Дод.5 1014082
	Дод.5 1015062 преор.

